[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район
Администрация Медведского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2014 № 55
с. Медведь

	Об утверждении схемы  водо-отведения  Медведского сельского поселения

         В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» Администрация Медведского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему водоотведения Медведского сельского поселения.
2. Разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет» по адресу: www.медведское. ру
Глава сельского поселения                                            М.В. Гусева